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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61616021C

2. Data e Regjistrimit 16/04/2026
3. Emri i Subjektit DERMISHAJ & PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Reshit Collaku, H. 4 Ap. 45, P. 
Shallvare, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ofron shërbime të ndihmës ligjore dhe juridike, 
nëpërmjet përpilimit të akteve, shkresave, kërkesave ose 
ankesave si dhe të përfaqësimit juridik për cështje ligjore., 
pranë të tretëve, para organeve të drejtësisë, atyre gjyqësore, 
administrative etj.   Shoqëria ofron shërbime të;  -Përgatitjes 
së kërkesë padive ose të kërkesave gjatë procedimit civil, 
administrativ dhe penal, si dhe të kërkesave ankimore, 
rekursve kundër vendimeve gjyqësore, atyre të organit të 
prokurorisë, arbitrazhit ose të organeve të administratës 
publike; Përgatitjes së kërkesave drejtuar Gjykatës së Apelit, 
Gjykatës së Lartë, Gjykatës Kushtetuese, Gjykatave 
Ndërkombëtare dhe çdo organizmi në të cilin aderon 
Republika e Shqipërisë;  -Përgatitjes së ankesave dhe 
kërkesave të personave fizikë dhe juridikë; përpilimit të 
akteve që i nënshtrohen veprimtarive noteriale; Hartimit të 
kontratave e të Marrëveshjeve, si dhe të ç’do dokumenti 
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tjetër që sjell ose synon të sjellë pasoja juridike; Pranisë si 
mbrojtës në kohën e shoqërimit, ndalimit, arrestimit gjatë 
proçesit të hetimit, shqyrtimit gjyqësor të personave në 
çështjet penale; Përfaqësimit të personave fizikë dhe juridikë 
në çështjet civile dhe administrative në gjykatë, në arbitrazh 
dhe në organe të tjera të administratës publike;  -Këshillimit 
e asistencës ligjore, përpilimit të akteve, krijimin, 
regjistrimin e shoqërive tregtare ose personave të tjerë 
juridikë, asistencës ligjore në vijimësi të aktivitetit të tyre si 
dhe marrëdhëniet e tyre me institucione, organe, persona 
fizikë dhe juridikë për arritjen e marrëveshjeve tregtare si 
brenda dhe jashtë vendit; Konsulencë ligjore dhe asistencë 
në përpilimin e dokumentacionit për pjesëmarrje në tendera, 
marrjen e lejeve të ndryshme apo ndjekje të proçedurave të 
tenderave dhe prokurimeve publike.   Shoqëria kur plotëson 
kushtet e kërkuara sipas ligjit mund të kryeje edhe shërbime 
të përkthimit ose të ndërmjetësimit.  Më në përgjithësi 
shoqëria kryen cdo veprimtari tjetër të lejuar, nga ligji për 
profesionin e avokatit dhe legjislacioni tjetër në fuqi.  
Besian Dermishaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/04/2026 Deri: 07/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Saimir Kumrija
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Besmir Aliaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Besian Dermishaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADK LEGAL STUDIO
E-Mail: adk.legalstudio@gmail.com  
Telefon: 0675008002  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-593236-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-602386-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.04.2026.
Telefon ishte            ("0683316411")          u be            ("0675008002")         
E-Mail ishte            ("dermishaj.infostudio@gmail.com")          u be            
("adk.legalstudio@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ADK LEGAL STUDIO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EE2895-3283-4C64-857A-53FAF68897C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2464DD-6CA5-446A-859F-BE555A6056E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5252D1-6C6A-4D92-8E00-E721ED5BDB25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217B8990-1593-4B21-BC13-D42BD8E0BE3C
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Datë: 14/05/2026


